
 

 

Yhdistyksen jäsenet Porin kunta- ja aluevaaleissa 

 

Matti Hatanpää 

12 kuntavaalit ja 2325 aluevaalit 

 
Työskentelen Porin Palveluliikelaitoksessa keittiölaitevastaavana. 

Politiikassa olen mukana Porin Elinvoima- ja ympäristölautakunnassa, Satakunnan 

Työllisyysjaostossa, Porin Keskustan puheenjohtajana, 

Satakunnan Keskusta piirin varapuheenjohtajana sekä Suomen Keskustan puoluevaltuuston jäsen. 

 

Kuntavaaliteemani: Arjen asiat kuntoon. Tiet, vesi-, sähkö- ja kaukolämpöverkot pidetään 

kunnossa. Myös eri alueiden tasapainoinen kehittäminen on tärkeää Porissa. 

Perheillä pitää olla oikeus valita lasten kotihoito, kotihoidontuen kuntalisä palautettava! Porin 

kaupungin tulee keskittyä henkilöstön hyvinvointiin entistä enemmän. 

Talouden tasapainottamiseksi on tehtävä realistinen, yli valtuustokausien ulottuva 

investointisuunnitelma sekä Porin energia myynti tuotto tulee sijoittaa järkevästi. 

Aluevaaliteemani: Omalääkärille pääsee lähellä. Jokainen ikäihminen saa inhimillisen ja laadukkaan 

hoivan omalla kotiseudullaan, hoivakodissa tai kotona. 

Yhtään paloasemaa ei lakkauteta. Ensihoidon ja pelastuslaitoksen yhteistyön tulee olla saumatonta 

ja sujuvaa. Varmistetaan kohtuullinen ensivasteaika hätätilanteissa koko hyvinvointialueella. 

Varmistetaan, että jokaisella sopimuspalokunnalla (VPK) on riittävät resurssit ja valmiudet toimia 

tehokkaasti tehtävissään. Koko hyvinvointialueen henkilöstölle parempi työarki ja työpaikka. 

 



Juulia Pihlajaviita 

144 kuntavaalit, 2120 aluevaalit  

Olen Juulia Pihlajaviita, 32 v, lähihoitaja, sosionomi (amk) ja neuropsykiatrinen valmentaja. 
 

Halukkuuteni asettua ehdolle on lähtöisin halusta pyrkiä rakentamaan paremmin voivaa 
yhteiskuntaa, jossa jokainen on arvokas. Erityissuojelussani ovat lapset ja nuoret. 

 
Tavoitteenani on turvata saavutettavat ja oikea-aikaiset palvelut alueellani niin, että jokaisella on 
mahdollisuus arvokkaaseen arkeen ja elämään. Jokaisella on oltava oikeus pyrkiä parhaaseensa ja 
tulla autetuksi mm. toimintakyvystään, erityisistä tarpeistaan, yhteiskunnallisesta asemastaan tai 

iästään huolimatta. Haluan edistää kohtaavaa ja kuulevaa päätöksentekoa. 

 

 

 

 

 

 

 



Noora Ylimys 

125 kuntavaalit ja 2539 aluevaalit 

Olen 49-vuotias syntyperäinen porilainen. Olen perheenäiti, jääkiekkovalmentajan puoliso ja 
toimin Porin kaupungin maapolitiikkatiimin neuvottelijana infrajohtamisen yksikössä. Asumme 

Porin ydinkeskustassa. Koulutukseltani olen mm. yritysjuridiikkaan suuntautunut oikeustradenomi 
ja opiskelen työni ohessa johtamisen yamk-tutkintoa. 

 
En arastele näkemysteni esiin tuomista, enkä epäröi nostaa esiin mahdollisia epäkohtia. 

Kärkiteemoja ehdokkaalla voi toki olla, mutta päätöksenteossa toimiminen ei ole yhden asian 
ajamista, vaan tarvitaan laajaa ja avarakatseista ajattelua. Kaikkiin eteen tuleviin asioihin tulee 

perehtyä kunnolla. 
Kotisivuiltani voit lukea lisää ajatuksiani: https://nooraylimys.fi 

 
"Ei tyhjiä lupauksia, ei pilvilinnojen rakentelua. Yhteisten asioiden hoitoa sen sijaan kyllä." 

 

 

 

 

 

https://nooraylimys.fi/

